АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2016__      №168_____

О внесении изменения в приложение к

постановлениюадминистрации района от

31.12.2015 №1370 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление  дополнительных мер

социальной поддержки граждан в целях

соблюдения предельных (максимальных)

индексов изменения размера платы за

коммунальные услуги, вносимой

гражданами, проживающими на

территории муниципального образования

«Город Вязники»

 В соответствии состатьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский районп о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района

от 31.12.2015 № 1370«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  дополнительных мер

социальной поддержки граждан в целях соблюдения предельных (максимальных)

индексов изменения размера платы за коммунальные услуги, вносимой

гражданами, проживающими на территории муниципального образования «Город

Вязники», изложивподпункт 1.3.5.  пункта 1.3. раздела 1. «Общие сведения» в

следующей редакции:

«1.3.5. График приема граждан в МБУ Вязниковского района «МФЦ»:

 - понедельник, среда, пятница с 8.00 час. до 18.00 час.;

 - вторник, четвергс 8.00 час. до 20.00 час.;

 - суббота с 8.00 час.до 12.00 час;

 - без перерыва;

 - воскресенье - выходной день.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В.Зинин